circa

Circa hinc primum quæritur: quæ sit ista  
 eam gseruante et pseruante, si ambie  
 nitia corrigant. p. or. ex Gal. qd correctio  
 Discrimen in à eam gseruatiue e insensibilis, qd p transp  
 ter causam parua nitia tollunt. Quo fit à pseruati  
 gseruante sensibilib, qd nitia facta in eptis ventris, p  
 et pseruan correctione, sunt sensibilia. Hoc d clarat  
 rem.

qstio 2. quæritur 2. quomodo intelligatur illa gseruatiue  
 et in cap. 99. caus pseruatiues attinet  
 salutissima, hic quoy d qd gseruatiue  
 sana quærit, et sint plentis stabi, p  
 gseruatiues eptis gseruatiue, vel ut gseruati  
 sana eptis sensu, et sic dnt gseruatiue  
 corrigunt paruos errores et impediunt  
 sunt qua integra in latitudine mentis  
 hoc dnt pseruatiue p.

Quæritur 3. num, cu sint tot modi alterati  
 sunt eam gseruatiues, t, hruati, therapeut  
 pcedit curando et n pseruando p qd n, p  
 gseruatiues salutares n tn quæriunt pti gseruatiue

et Therapeutica, quoniam reddere possunt quae 187  
ad statum salubre.

5. quod primo intelligatur quod cum hic et aërem  
et potius de causis necessariis, lib. 10. de humoribus  
causis et de curabilibus et per quosdam,  
per quod hic loquitur quod de causis epyclyptis  
et humoribus corruptibilibus et mortis in his  
causis.

5. Cum sint aliae causae naturales pro illis a quibus  
vires, ut sunt influxus caelestis, ignis, aqua,  
regiones, cur quibus has omiserit? per quod illi  
possunt negari tamen renovari ad aërem, quod et  
et regiones, non est potius in epyclyptis in m. obstante  
est. e. quod hic de causis epyclyptis immediate tangitur  
et terra, non in ambiant sicut aëre, ita nec  
causae naturales reperuntur. Atas benignae et  
sunt inter causas naturales quae agunt sub terra  
ergo minime naturales sibi possunt.

6. cur somnus et vigilia, motus et quies  
afficitur, cum sint operibus naturalibus, potius inter  
naturalibus annumerari. per quod hoc agitur  
capitulum,

eptr, vel ut sunt opus à facultatib. n. ualib.  
 tes, vel ut sunt eas artorantes, et aliqd in  
 uentes, imò dnt res praates. Si uo res ma

9. 1. 7. a

Quaritz 7. nu senty alia eas sanitata  
 Quod uolus sop n reducanty, ut balnea lotiones  
 ones unctiones, ligatura, phlebotomia, iura  
 su et alia p fisionu maio, q pantiu gloriu  
 p qd n. ga p fiteo eas sunt n. f. et n.  
 les, itog noi inter eas n. f. qy gloriu  
 pont reuerti, pa. e saluberrimu de sine  
 lotionu et reliq.

9. 1. 8.

Quaritz 8. quid modis aer alteret. p. p.  
 9. Meth. c. 14. et 11. meth. c. 10. 26. modis alter  
 one, anni lpe, et uoli p. t. l. one.

Quaritz 9. qno intelligat gal. qd d. j. d. ca  
 caam pupua somni esse humiditate, n. f.  
 te, et caam pupua vigilie de siccitate et  
 lib. uo d. loc. aff. c. 5. gharu prospy offe  
 ait pupua caam somni de frigiditate, caam  
 pupua vigilie esse caliditate. p. qd m.  
 loyo gal. d. cas somni naab, lib. uo d. loc.  
 intelligit eas somni p. naam pponet

pparet ex hactenus affectibus. Soporosis per 149

Rece obd. qd aliquid dicit quod lib. 4. d. cas

Humiditate per naturam somnum inducere, humiditatem  
 tollentem si gravitate habeat frigiditatem per naturam somni  
 10. quia sit differa inter motu operativu, et non induit.

Adum, qd motu, qd non fit altioris aliqua

Labor deniq. & moderatus motu cum differa inter  
 me, ubi notandum qd lassitudo duplex est. motu exer  
 ca interna. Et alia a caa externa, utraque utrius et labor

res, uterque nempe, Tonsiva, et phlogmo  
 in nigra ex ulcersis et tonsiva. Notandum

utilitates operativu sunt hoc ut roborat operativu  
 1. ut auget calor, 2. ut expurgent humores

II. Quid facies quae ingesta respondent corpus  
 qd facies dura solent esse in 20. parte

gra si ingesta sint. 100. vicinaru, operativu  
 dura et compacta qm vicinaru, vicinas

potui idem solent, ut si potui sit. 100. 3.

100. 3. Insonfibilis spiras quodit oas  
 euacuados. Pro vanitate et temperaturaru  
 quodit varietas.

100. 3. cu Hippo alioq. Cronisimo 6. quid.

100. 30.

top. 30. com. 2. dicit in faciendis curam  
 deranda esse qd, qd, qm, et qto, et qnt, qnt  
 Math. c. 7. alios inducas ceterat rnt a  
 cotate, gntudine, aoro, casti gntudine  
 anni tpe, cur has gntiones Gal. hic omg  
 pr qd sub qnta et qto has eos gntiones  
 qto. e. sit agendu et qm, conretat, a dnt  
 et qto remediorn. Cetero gntiones  
 attate in sunt seipi primarij sunt qnta  
 sed hi sunt in horu soporu signa.

## Explicatio

Cap: 86<sup>ti</sup>

Cum esset dubiu, utrum veng inter res  
 poneret, nientis pendian hoc top. hoc  
 dit, at hoc cap. in re. puncta. In 1. of  
 Veneris usus moderata gntat et sit  
 tpy experientie Veneris pseribit In 3. d  
 non noxa usurpani queat, In 4. of  
 res in aates in qto p gntuand a qnt  
 in dntant. In 5. dot qm cae salubre  
 utende in his qnt, q ab optima gntuand

nt. In 6.º ad dignificet intempatas, maas 192  
in suo statu, vel mutari ad extrema gñi,  
monstrat gñis pot fieri, ista similitudo  
lia. In 7.º non et Medicu, q unicuiq pprie  
ctos admodum cupit, siue q pot sua  
ctiore, refrigerare, et humectare et ho  
pla pponit. In 8.º dilatat gñeruatem fieri conseruatio  
mutatam p gñerua. In 9.º aduertit, sit p similia  
anda sint a Medicis gñeruas et mutuo  
bituam affort, gñis mutat pot inter  
itate gñeruantes reponi. Cui p dicit hoc  
m, qd fit in latitudine sanitatis p hys ad  
nics laus gñeruat, qm ad mutabiles. In 10.º  
eruantu, ne in usucarum gñeruat  
stas cadant, in alijs gñeruat utunt. In 11.º  
tu dignificet intempicos similes in oib  
remedio eruantu fieri, dissimiles no pro  
calij id exemplo sumptu ab operatare  
Circa hac gñis imprimis cu venus  
ordinales reponat, ad gñia gñeruat,  
at? misis gñeruat p r p dicit qd roe  
delectatis